Admitidos

Apelidos
BM
IT
FG
GR
GP
GP
LB
M E
0G
RA
RP
SP
SL
TE
TE
VF
DD
M P
NG
CS
PP
VN
AL
AF
GF
GD
TT
B R
BV
BG
GT
KF
M B
PV
RAP
SP
TG
VN
AS
DL
EC
FP
FM
MR
PP
PP

Nome
Emma
Claudia
Lucas
Pablo
Mateo
Pablo
Alberto
Naila
Angel
Sofia
Noa
Lino
Uxia
Carla
Diego
Bea
Anxo
Leo
Martin
Bruno
Candela
Clara
Mael
Martin
Heiko
Marco
Rosa
Alexandre
Befat
Gabriel
Daniel
Moataz
Martin
Alessandro
Luz
Manuel
Julia
Andrés
Sofia
Daniel
Nico
Martin
Martina
Thiago
Leire
David

Sociedad Gimnastica de Pontevedra

Ano
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2010
2011
2011
2012
2012
2011
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2017
2018
2017
2017
2017
2018
2017
2018

Grupo
Iniciacion ao Atletismo Il
Iniciacion ao Atletismo Il
Iniciacién ao Atletismo I
Iniciacién ao Atletismo I
Iniciacion ao Atletismo Il
Iniciacion ao Atletismo Il
Iniciacién ao Atletismo I
Iniciacién ao Atletismo I
Iniciacion ao Atletismo Il
Iniciacion ao Atletismo Il
Iniciacién ao Atletismo I
Iniciacién ao Atletismo I
Iniciacion ao Atletismo Il
Iniciacion ao Atletismo Il
Iniciacién ao Atletismo I
Iniciacién ao Atletismo I
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacién ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base

Listado Definitivo Plazas EMD

Dias
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves
Martes e xoves



SP
FP
cQ
CP
DRB
DG
FF
MS
N R
N R
PC
PR
SL
Yo
TA
BC
CF
CF
GC
MN
AV
FA
BF
CR
FA
IC
M G-P
MS
PM
PC
RL
LC
Vs
AC
DL
GF
MS
MS
PG
AG
CF
CF
CF
EF
FM
FP
M M
RS
TN
cT
UA

Santiago Tomas

Iria
Laura
Sabela
Airam

Viggo Henrique

Elias
Carmela
Jimena
Clara
Candela
Juan José
Ander
Borja
Antia
Daniela
Vicente
David
Raissa
Martin
Itsaso
Mauro
Lois
Daniela
Mauro
Noa
Aroa
Andrei
Yoel
Adriana
Ignacio
Lucas
Teo
Hugo
Carmen
Alicia
Cesar
Xoel
Raul
Amelia
Carola
Alejandro
Daniel
Xiana
Daniel
Maria
Noa
Esther
Julia
Yago
Lola

2017
2017
2011
2010
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2017
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016

Educacion Fisica de Base Martes e xoves
Educacion Fisica de Base Martes e xoves

Iniciacion ao Atletismo I
Iniciacién ao Atletismo Il
Iniciacion ao Atletismo I
Iniciacion ao Atletismo I
Iniciacion ao Atletismo I
Iniciacién ao Atletismo Il
Iniciacion ao Atletismo I
Iniciacion ao Atletismo I
Iniciacion ao Atletismo I
Iniciacién ao Atletismo Il
Iniciacion ao Atletismo I
Iniciacion ao Atletismo I
Iniciacion ao Atletismo I
Iniciacién ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacién ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacién ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacién ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Iniciacién ao Atletismo |
Iniciacion ao Atletismo |
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo
Xogando ao Atletismo

Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores



FP
GF
PC
AF
CR
CcC
CF
CF
CcC
CF
GD
GJ
I F
M L

M G-P
M F
oT
PL
RC
SG
SP
TV
VP
e
VC

Lucas
Alvaro
Leo
India
Marta
Tomas
Lara
Vega
Elia
Lorenzo
Irene
Mario
Mateo
Lois
Marisa
Mauro
Catalina
Mara
Begoia
Diana
Martina
Nuno
Guillerme
Xela
Martin

2017
2017
2017
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2016
2017
2017
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2017

Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacioén Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base
Educacion Fisica de Base

Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores
Luns e mércores



